DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INCLUSIVA E AS
CONCEPÇÕES DAS DIFERENÇAS NA ESCOLA SOB A PERSPECTIVA DE MANTOAN
de autoria de VERA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS, CELIANA LIMA DA SILVA,
LUINALDO DA SILVA SOARES, LEIDMAR CUNHA MELO MELO, DEUZIMAR COSTA
SERRA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44396

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44396